8。｜本台同总价款为人民币（大写）

（革169300）（含税′增值税税率6％′

壹抬陆万玖干叁佰元整

69300—）（含税′增值税税率6％′根据最新政策规定调整）°

82本台同价款的支付万式为:银行转账′旦体支付时间如下:

（｜）本台同签订后—5曰内′甲方向乙万支付台同价款的60％′

Ⅲ0‖
＞ ℃

计人民币（大写）: 言拾万壹仟伍佰拐‖抬元整 （竿］0］580）。

（2）服务期满-年后′乙方向甲方提交渗透测试报告并经甲方书

面验收台格后′甲方向乙方支付台同价款的乘‖余40％△计人民币（大

陆万柒仟柒佰贰拾元整写）: （毕67720）° ■

（3）开票要求:每次付款前′乙方按照下表发票类型向甲万出三

相应台同价款的正规服务类发票°甲方收到发票核验无误后付款′发

票不符台台同约定时′甲方有权拒绝付款′并目不承担违约责任°

第7页 共l5页

（4）乙方如变更付款信患应提前三十曰向甲万书面告知′否则因

此造成的不利后果由乙方承担°

开票类型选择 开票信患

名称:西安市智慧环保综台指挥中心

增值税专用发票 团
■

-般纳税人号码;‖26｜0｜00MB2994838γ

开户行及账号:兴业银行西安文景路支行
■